magister et fratres multotemporejamtransactohabebant in dictolignagio

prout recognoverunt coram nobis, ex donatione defuncte Aaliz, sororis

dicti Herberti, quiète, libère et pacilîce, in perpetuum possiderent. In

cujus rei testimonium et munimen ad petitionem omnium supradic-

torum, sepedictis magistro et fratribus, présentes dedimus litterassigilli

nostri munimine roboratas. Actum annoDomini millésime CG°. quadra-

gesimo sexto, mense augusto.

CCXLVIII.

De Villa in Blado (1).

Octolire 1246.

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconiDunen-

sis, salutem in Domino. Noveritisquod Johannes dictas Bos, de Villa in

Blado, et Benedicta uxor sua, et Hersendis relicta Martini Molendinarii,

mater dicte Bénédicte, in nostra presentia constituti, vendiderunt precio

duodecim librarum dunensium, de quibus lenuerunt se pro pagatis

coram nobis in pecunia numerata, Radulpho dicto Vetule et Ysabelle

uxori sue, domuni suam et tolam terram circa quinque minas terre

semente continentem, quos ipsi habebant apud Villam in Blado et Vil-

lorset in censiva domus elemosine de Castriduno silas, eisdem Radulpho

et Ysabelle et eorumdem heredibusquiete libère et pacilîce in perpetuum

possidendas. Promittentes, lide corporali in manu nostra prestita, quod

in dictis terra et domo, perse, sive pcr alios, nicbilde cetero reclama-

reni. Immo dictis Radulpho et ejus uxori et eorumdem heredibus dictas

terram et domum contra omnes ad consuetudinesdunensis patrie garan-

dire tenebuntur. Die ta vcro Hersendis quicquid in supradictis terra etdomo

ratione dotis, sive dotalicii, seu emptionis, vel alio quoquoraodo habebat

vel habere poterat predicte fidei dationem quitavit penitus et dimisit. In

cujus rei testimoniumet munimen, ad petitionem omnium supradictorum

Johannes, Bénédicte uxor ejus et Hersendis, sepedictis Radulpho et

Ysabelle ejus uxori, présentes dedimus litteras sigiih nostri munimine

roboratas. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo

sexto, mense octobris.

(Ij Copies du xvii" siècle, A. 7, n" lu*; du xviii', A 8, n» 29Ï
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CCXLIX.

Ile (jualiior ïoliilis ccn?ualiluis in parrochia do Manc (I).

Juin •Zii.

Universis présentes litteras inspccluris, Oflicialis dunensis, salutem

in Domino. Noverilis quod Rogerius Boiticrc cl Johannes, liliiis ejus,

in noslra presenlia conslitiiti, recognovernnt se dcbere niagistio et

fralrilius domiis Dei de Castioduno, quatuor solidos censuales pro

quatuor arpentls terre silis in parrochia de Mane, fidc corporali

ab eisdem in manu nostra prestila, promittentes quod reddent

diclos quatuor solides in fcsto sancti Dionysii singulis annis reddcndos

dictis magistro et Iratrihus superius nominalis et quanUim ad hoc

censum renunciantes. In cujus rei testimonium et munimen, ad

pntitioncm ilictorum Rogeri et Johannis, prediclis magistro et fratribus

presonles liUerasdodimussigilli nostrimunimineroboratas. Actum anno

Domini 1247, mense junio.

CCL.

Jifi Villa Episcopi (2).

Décembre 1247

Omnibus présentes litteras inspecturis, Ofiicialis ardiidiaeoni Dunen-

sis, salutem in Domino. Noverint universi, quod Stephanus Caillart, in

nostra presentia constitulus, recognovit se excambiasse cum magistro

et fratribus domus Dei de Castroduno, mcdielalcm cujusdam décime

quam tcncbat et possidcbat in simulcum Guillermo, Bartholomeo, fra-

tribus suis, et cum Maria la Gaillarde
;
quam niedietatem idem Stepha-

nus solus tenebat apud Villam Episcopi, et medietatem octo soiidorum

annui cousus quos habcbat apud Villam in Blailo, que omnia sita sunt

in leodo Thcobaldi de Malbueriis, ut dicebanl, pro quadam vinea quam

babebant dicti magister et fratres apud Saullievrc in censiva Abbatie

Sancti Avili, qua vinea fuit defuncti Gaufridi de Porcheronvilla ut dici-

tur. Recognovit etiam idem Stephanus se dédisse eisdem magistro et

fratribus deccm librasduuensesjam solutaspro doliis etcupisque tenebat

et habebat idem Stephanus a dictis magistro et fratribus, ita quod dicti

magister et fratres anniversarium dicti Stepbani post decessum suum,

(1) Copie ilu xviii'siècle, A. 8, n° 230.

(i) Copies du xvii'siècle, A. 7, a°69; du xviil*. A. 8, n« 19i.
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pro dicto excambio, annuatini celebrabunt. Dictus vero Theobaldus de

Mathiieriis, dominiis feodi diclarum decimarum et census, istud excani-

biuin voluit et concessit coram nobis eisdem magisiro et fralribus in

perpuluum possidenduni, et tideni dédit quod contra dictiunexcambium

de cetero non veniret. Immo dictis magistro et fratribus quitavit quic-

qiiidjuris habebat in dictis décima et censu cum pertinenliis suis, et

totiun feoduni quod teuebat idem Stcphanus ab ipso Tbeobaldo, dictis

magistro et Iratribus quitavit et voluit quod dictum feoduni in manu
nostra redigatur. Voluit eliam idem Theobaldus quod reliquam medie-

tatcm census et décime teneant et possideant tamquam domini féodales

dicti magister et fratressine aliqua redibitioneeidem Tbeobaldo facienda.

Quitavit eliam Jobanna, uxor dicti Stephani, quicquid juris in supra-

diclis rébus habebat vel habere poterat, ratione dotalicii, seu qualibet

alla ratione, per lidem suam et promisit quod contra istud excambium

de cetero non veniret, Aclum anao Domini M". CG". quadragcsimo

septimo, mense decembris.

CGLI.

De XII denariis pro terra de Pochechai (I).

Mars 1248.

Ego Petrus de Boart, miles, nolum facio omnibus tam futuris quam

prescntibus, quod ego, pro aniore Dei, anime mee antecessorum

nieorumque remedio, dedi et in puram et perpetuam eleemosinam

concessi magistro et fralribus domus Dei de Caslroduno, paupcribusque

in eadem domo jacenlibus, duodecim denarios censuales quos michi

debebant pro terra sua de Pocbeciiat, eisdem magistro et fratribus et

pauperibus quiète, libère et pacifiée, in perpetuam possidendos et here-

ditarie habcndos, cum omni jure ad dictum censum pertinente. Quod

ut ralum et lîrmuin sit in perpetuum, dictis magistro et fratribus

et pauperibus
,

présentes dedi litteras sigiili mei niunimine ro-

boratas. Actum anno Domini raillesimo GC°. XL°. octavo , mense

martio.

(1) Copies du XVII' siècle, A. 7. n» 'i? ; du xviii», A. 8, n- 186.
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CGLII.

De redditibusin molendino de Varenna el in Molendino Novo, inler Fontes

et Curiam Alani (1).

Avril 1248.

Ego, Odo Borrelli, miles, Curie Alani dominus, nolum facio omni-

bus tam luturis quam prescntibus, quod ego teneor erga magislrum

et i'ratres domus elemosine de Castroduno super decem modiis et

dimidio biadi quos eisdem debeo de tempore preterilo et de finali com-

posilo inter me et ipsos inilo et finito pro quadam annua pensione red-

dilus duorum modiorum bladi quos ipsi habent, singulis annis, in mec
moieiidiiu) de Yareniia, et dimidii modii bladi annui redditus quod

ipsi habent in Molendino Novo inter Fontes et Curiam Alani sito. Quos

decem modios et dimidium bladi promisi, per fidem meam, eisdem

solvere inl'ra sex annos continue venluros, videlicet quolibet anno

quoddam modium et novem sextaria vcl quolibet mense secnndum

genus nummi dictorum decem modiorum et dimidii per manum illius

qui dictuni molendinum Varenne per dictos sex annos tenuerit, qui

etiam tenebitur per fidem corporalem erga dictos magistruni et fratres

de dicto debilo in prefixis terminis persolvendo, quolienscumque mula-

bitur, donec dictum debitum sepedictis magistro et fratribus fuerit

plenarie persolutum. Si vcro dictum molendinimi Varenne demoliri

sive frangi contingent, dicti magistcr et fratres in refectione sive repa-

ratione dicti molendini nichil ponere tenebuntur nicbilominus dictos

decem modios et dimidium capientes salvis eisdem magistro et fratribus

omnibus aliis pensionibus sive redibitionibus quas ipsi debent percipere

singulis annis luturis temporibus in molcndinis supradictis et omnibus

aliis lilteris super donatione dictorum reddituum confectis et ab anle-

ccssoribus meis sigillatis in suo robore valituris. Quod ut ratum sit et

llrmum, sepedictis magistro et fratribus présentes dedi litieras sigilli

mei munimine roboratas. Actum anno Domini M". GC. XL", oclavo,

mense aprilis.

(I) Copie du XVII* siècle, A. ", ii" 112.
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CCLIII.

De censu super domum in Magno Vico infia muros Gastriduni ^l).

Juin 1248.

Universis présentes litteras inspecturis, Goherius, decaniis Gastri-

duni, salutem in Domino. Noveritis quod (iaufridus de Arroto, armiger,

in nostra presentia constilutus, dédit et irrevocabiliter concessit nia-

gistro et fratriijus donius Dei de Gastroduno et pauperibus in eadeni

domo jacentibus, pio anniversario suo in ecclesia ejusdem donuis

singulis annis cclebrando, onuieni censum suum qucm babebat super

donunn Martini de Marboeto, in Magno Vico juxia lurnum Bernardi de

Bulloto, infra muros Gastriduni sitam, que domus fuit quondam

defuncti Gaufridi le Seinlier, dictis magislro et fratribus et pauperibus

quiète, liljere et pacilice, in perpetuum possidendura. In cujus rei

testimonium et munimen, ad petitionem dicti armigeri, supradictis

magistro et fratribus et pauperibus présentes dedimus litteras sigilli

nostri munimine roboratas. Actum anno Domini M°. GG". XL", octavo,

mense junio.

GGLIV.

De septemdecim solidis censualibus partira circa Sanctum Albinura juxta

Gastriduiium et partim apud Jalanz (2).

Mars 1249.

Ego Gaufridus dictas Lanier, miles, notum facio universis tara pre-

sentibus quam futuris, quod ego vendidi et irrevocabiliter concessi

magistro et fratribus domus Dei de Gastroduno, septemdecim solides

dunenses censuales, cum omni jure et dominio redeverenciis seu pro-

ventibus ad dictum censum spectantibus, pro viginti libris dunensis

monete, jam micbi solutis, quos dictos septemdecim solidos habebam

annui redditus, sitos partim circa Sanclum Albinum juxta Gastrum-

dunum, et partim apud Jalanz in feodo quod, inquam, feodum ego

Gaufridus confiteor et assero me tenere a comité Gastriiluni, sive